
         Comune di  Cavallino Treporti     
Servizio trasporto scolastico                            

ANNO 2024/2025 LINEA TRE
ANDATA  Dal Lunedì al Venerdì

INFANZIA CA' SAVIO E INFANZIA TREPORTI                                                     
08:15 VIA FAUSTA INC VIA MALIBRAN

08:18 VIA DI CA' VIO

8.20 VIA DI CA' PASQUALI CASERMA 

8.22 VIA POERIO

8.24 VIA DELLE BATTERIE

8.25 VIA PAOLO THAON DE REVEL 

8.26 VIA PAOLO THAON DE REVEL 

8.28 VIA PISANI

8.34 VIA ADIGE

8.39 VIA CARSO INC PODGORA

8.42 PIAZZALE LIO GRANDE

VIA SELVATICO

8.45  INFANZIA  CA'SAVIO
8.55  INFANZIA DI TREPORTI

LINEA TRE
RITORNO Lunedì

LINEA UNO
dal martedì al venerdì
INFANZIA TREPORTI  E CA’ SAVIO

14.45 INFANZIA TREPORTI

14.55 INFANZIA DI CA’ SAVIO 
14:53 VIA CARSO INC PODGORA

14:56 VIA MONTELLO

15:05 VIA PAOLO  THAON DE REVEL

15:06 VIA PAOLO  THAON DE REVEL

15:08 VIA DELLE BATTERIE KELLER

15:09 VIA POERIO ANGOLO BATTERIE

15:13 VIA FAUSTA INC  CA' PASQUALI 


